Муниципальное общеобразовательное учреждение

Есинская средняя общеобразовательная школа

Ржевского района Тверской области

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	92-2
	16.11.2016г.

(распоряжение)
“О проведении в школе месячника безопасности на водных объектах”

На основании письма отдела образования Ржевского района от 16.11.2016г.

Приказываю:

1. Провести в школе с 14 ноября по 14 декабря 2016 года месячник безопасности на водных объектах.

2. Утвердить план мероприятий по проведению месячника безопасности на водных объектах.

3. Провести с обучающимися и воспитанниками открытые уроки ОБЖ, конкурсы, викторины, классные часы на знание правил безопасного поведения на водных объектах в осенне-зимний период. Ответств. Кл.руководители, Гусакова Н.Ю., Козлова Н.А.

4. Кл.руководителям провести инструктаж  «Соблюдение правил безопасного поведения на водных объектах в осенне-зимний период»

5. Провести совместно с инспектором ГИМС, с обучающимися и воспитанниками  беседы по вопросам безопасности на водных объектах . Ответств. Гусакова Н.Ю., педагог-организатор.

6. Организовать оформление стендов, наглядной информации в виде буклетов, листовок на тему правил безопасного поведения на водных объектах, порядка действий в экстремальной ситуации. Ответств. Беспалова О.В.

7. Ельсуковой О.В. своевременно размещать на сайте мероприятия, проведенные в рамках месячника безопасности на водных объектах.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Козлову Н.А., педагога-организатора.

Директор школы                                                         Попкова О.А.

Ознакомлены. Согласны. 16.11.16                            Моякова Г.Н.

                                                                                      Соловьева Н.Н.

                                                                                      Кирилина Т.И.

                                                                                      Рулькова Л.П.

                                                                                      Сальникова А.В.

                                                                                      Ельсукова О.В.

                                                                                      Гусакова Н.Ю.

                                                                                      Самусенко Е.В.

                                                                                      Козлова Н.А.

                                                                                      Беспалова О.В.

                                                                                      Пономарева Е.М.

                                                                                      Штернфельд С.Е.

                                                                                      Волкова Е.Г.

                                                                                      Сазонов Е.В.

                                                                                      Крюкова С.В.